

# Conscious Mamas ApS

Frederiksberg Alle 26, 4 tv  
1820 Frederiksberg C

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2019**

---

**Christian Keller**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Conscious Mamas ApS  
Frederiksberg Alle 26, 4 tv  
1820 Frederiksberg C

e-mailadresse: myseline@mail.dk

CVR-nr: 38704028

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er bæredygtigt salg af børnetøj og –udstyr, livsstilsprodukter via internettet.

## Årets resultat

Årets resultat udgør et underskud på kr. -3.195.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 280.203 og en egenkapital på kr. 84.431.

## Fremtiden

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for 2019.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger .....		-10.859	-18.988
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-3.177</b>	<b>-12.374</b>
Personaleomkostninger .....	1		
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-3.177</b>	<b>-12.374</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-18	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-3.195</b>	<b>-12.374</b>
Skat af årets resultat .....	2		
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-3.195</b>	<b>-12.374</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-3.195	-12.374
<b>I alt</b> .....		<b>-3.195</b>	<b>-12.374</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		142.000	142.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>142.000</b>	<b>142.000</b>
Andre tilgodehavender .....		138.103	14.227
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>138.103</b>	<b>14.227</b>
Likvide beholdninger .....		100	3.020
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>280.203</b>	<b>159.247</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>280.203</b>	<b>159.247</b>



# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	100.000	100.000
Overført resultat .....		-15.569	-12.374
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>84.431</b>	<b>87.626</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		195.772	71.621
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>195.772</b>	<b>71.621</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>195.772</b>	<b>71.621</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>280.203</b>	<b>159.247</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

Selskabet har ikke beskæftiget personale ud over direktion, der som bestyrelsen ikke har modtaget vederlag.

## 2. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

Selskabet har et udskudt skatteaktiv, som ud fra en konkret vurdering ikke er indregnet i balancen.

## 3. Registreret kapital mv.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 1/6 2017	100.000
Tilgang i året, kapitaludvidelse	0
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b><u>100.000</u></b>

Anpartskapitalen er ikke opdelt på forskellige klasser.

## 4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret